
Corndog (or PBJ)

3/4 cup carrots

1 apple

Cookie

Possible Allergens or Sensitivites

Yes No

1. X

2. cookie corndog

3. X

4. X

5. X

6. X

7. X

Contains Dairy

Munch Lunch #001396

Provides:2M/MA 2G

Ingredients
Makes: 1

Prep Time:

Cooking Time:

Image

Nutrition Facts

Cookie has margarine

Comments

Contains Nuts

Contains Pork

Contains Gluten

Contains Soy

Vegetarian

Contains Egg


